
VÍTKOV

Domov Vítkov, příspěvková organizace
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 968

Lidická 611, 749 Ol Vítkov
IČO 71196951, bankovní spojení: KB, a. s., 19-679470227/0100

e-maíl: info domov-vitkov. cz www. domov-vitkov. cz
telefon:

.t"> ít~Q. '-'>^i< e

Objednávka č. : 8/24

IČO odběratele: 71196951
DIČ: odběratele: neplátce

Odběratel:
DOMOV VÍTKOV,
příspěvková organizace
Lidická 611
74901 Vítkov

Objednávka:
. Datum objednávky: 30.07.2024
. Způsob odběru:
. Způsob platby: převodem
. Doplňující informace:

Telefon:
E-mail:

Dodavatel:
KONĚ, a. s.
Evropská 423/178
160 00 Praha 6 - Vokovice

Kontaktní osoba:

Tel:

Název

Objednáváme opravu výtahu dle cenové
nabídky: T - 0007383057

Cena/J bez DPH Množství Cena s
DPH (%) ks DPH

Celkem objednávka . 137888,97,- 12% l 154 435,65,-

zpracoval:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

30.07.2024

30. 07.2024

30.07.2024

Příspěvková organizace
Moravskcsiezskěho kraje



KONĚ

Domov Vítkov, příspěvková organizac
Lidická 611
749 01 Vítkov

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

Nabídka číslo: T-0007383057

www.kone.cz

30.04.2024

Domov Vítkov, LIDICKÁ 611, VÍTKOV-40132979-po
oz

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstraněni níže uvedených závad. Tyto
práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesněni nabídky
kontaktujte prosím naše obchodní odděleni (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), nenf-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak.
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu

Tato nabídka je platn

S pozdravem,

od data jejího zpracování.

www. kone. com/ T-0007383057 1(3)



KONĚ

Předmět nabídky

Jednotková
cenaPopis Množství

Zařízení: 40132979 (40132979). Na adrese: LIDICKÁ 611 , 749 01, VÍTKOV. Lokace zařízení: LIDICKÁ 611.

1 Výměna opotřebených tlačítek kabinové volby 0, 1, 2,
Výměna opotřebeného tlačítka v nástupišti Op.
Tlačítko kabinové oranž.

Kabinové tlačítko Hlavní stanice

Tlačítko šachetní PB/DC/FC END

Hmatnfk šedivý symb. 1
Hmatník šedivý symb. 2
Hmatnfk vysoký šedivý symb. O
Instalace

1

2

1

1

1

1

1

2h

1 670, 17 Kč
3 121,30 K6
2 843,75 Kč
1 526,78 Kč
1 526,78 Kč
1 530,02 Kč

Celková cena
bez DPH

3 340,34 Kč
3121,30Kč
2 843,75 Kč
1 526,78 Kč
1 526, 78 Kč

1 530,02 Kč
2310,00Kč

Výměna nosných prostředků výtahu
Výměna lana omezovače rychlosti výtahu
Zkouška po opravě
Ropě F819 S-FE-8NAT8x19S+FC1570-RH 6x8x68
Ropě Pawo F1-6NAT6x19+FE1770-RH 25
Instalace

1

1

48 h

61 800,00 Kč
3 900,00 K6

61 800,00 KČ
3 900,00 Kč

55 440, 00 Kč

3 Doprava 1 550, 00 Kč 550,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 137888,97 KČ

www.kone.com T-0007383057 2(3)



KONĚ

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:
100% po provedení práce
Faktura se splatností 14 dní

Dodávka a Záruka

Termín dodáni je 12 týdnů po obdrženi písemné objednávky a po vyjasnění technických detailů (termín dodání je orientační. O
přesném termínu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a / nebo správce objektu před zahájením práci)

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Zámka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONĚ, a. s., které jsou zveřejněny na webové stránce
www.kone.cz

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízen f z nabídky 6. T-0007383057
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum ..^Tto. (-/'... ^..5.....^Z^

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

www.kone.com T-0007383057 3(3)


